

# Jasna i przestronna willa z widokiem na pole golfowe w La Resina

Cena: 1785000 €

Reference1: LS50084 Sypialnie: 5 Łazienki: 5 Rozmiar działki: 1000m<sup>2</sup> Buduj rozmiar: 397m<sup>2</sup> Taras: 100m<sup>2</sup>



## Lokalizacja: Selwo

Witamy w tej willi w stylu andaluzyjskim, położonej na pierwszej linii pola golfowego La Resina. Ta urocza rezydencja z 5 sypialniami łączy tradycyjną architekturę z nowoczesnymi udogodnieniami, oferując ciepłą i zachęcającą atmosferę od momentu wejścia do środka.

Po wejściu do środka wita nas wielki hol z wysokimi sufitami, pięknym żyrandolem i wdzięcznymi schodami prowadzącymi do głównego apartamentu. Światło słoneczne wpada przez duże okna, wypełniając przestrzeń naturalnym ciepłem i natychmiast sprawiając, że poczujesz się jak w domu.

Willa jest starannie rozplanowana na trzech poziomach. Na głównym piętrze znajduje się przestronny salon i jadalnia, która otwiera się bezpośrednio na patio i taras, idealny do spożywania posiłków na świeżym powietrzu, miejsce do grillowania i wspaniałe widoki na pole golfowe. Na tym piętrze znajduje się również dobrze wyposażona kuchnia, dwie przestronne sypialnie z łazienkami i toaleta dla gości.

Wchodząc po schodach, znajdziesz główny apartament z łazienką z wanną, kabiną prysznicową i prywatnym tarasem - idealne miejsce na relaks i podziwianie panoramicznych widoków.

Niższy poziom oferuje dwie dodatkowe sypialnie, każda z własną łazienką, jedna z sypialni ma bezpośredni dostęp do basenu i ogrodów. Znajduje się tam wygodna pralnia i recepcja, w której można poczytać i zrelaksować się, mając jednocześnie bezpośredni dostęp do garażu.

Otoczona bujnym ogrodem willa obejmuje podgrzewany basen ze słoną wodą i dwa przestronne tarasy, zapewniając idealne miejsce do cieszenia się słońcem w całkowitej prywatności.

Idealnie położona między Esteponą a San Pedro de Alcántara, willa znajduje się zaledwie 10 minut spacerem lub krótką przejażdżką do plaży. Tętniące życiem centrum Estepony, Puerto Banús i lotnisko w Maladze znajdują się w odległości krótkiej przejażdżki samochodem. W pobliżu szeregu udogodnień, w tym restauracji, supermarketów i klubu wioślarskiego, ta nieruchomość oferuje zarówno spokój, jak i wygodę.

To coś więcej niż tylko dom; to styl życia.